בקשות התמיכה במענה על קולות קוראים, להתאים את זמן המענה על קול קורא למורכבות הפרויקט,

להעביר את התשלומים לרשויות המקומיות במועד רלוונטי ולנקוט שיטת מימון פרוגרסיבית כדי לצמצם

את הפערים בין הרשויות המקומיות החזקות לחלשות.

על השר לפיתוח ועל יתר השרים לפעול למינוי חברים במינהלות ובמועצות של הרשויות לפיתוח כנדרש

בחוק הרשות לפיתוח הנגב, התשנ”א-1991, ובחוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ”ג-1993.

על היועץ המשפטי לממשלה לבחון שינויו של נוהל הגשת בקשות תמיכה באופן שיכלול הצהרה של

המבקש בדבר בעלי זיקה בארגון לגוף נותן התמיכה.

על מועצת הרשות לפיתוח הנגב לקבוע מראש אמות מידה ברורות למתן ניקוד למועמדים לתפקידים

ברשות ולבחון דרכים לשיפור עבודת ועדות האיתור והמידע הניתן להן.

חינוך, התיישבות, תעסוקה, בתחומי פרויקטים קידום ולגליל; לנגב הכלכלית

תעשייה, תיירות, חברה, תרבות, תשתיות; וטיפול בצורכי המגזר הלא-יהודי.

לפיתוח( הרשויות - ביחד )להלן הגליל לפיתוח והרשות הנגב לפיתוח הרשות

הנגב, לפיתוח הרשות חוק מכוח שהוקמו )סטטוטוריים( חקוקים תאגידים הן

לפיתוח הרשות חוק ומכוח הנגב( לפיתוח הרשות חוק - )להלן התשנ"ב-1991

הגליל, התשנ"ג-1993 )להלן - חוק הרשות לפיתוח הגליל(, בהתאמה )להלן ביחד

- חוקי הרשויות לפיתוח(. מנכ"ל הרשות לפיתוח הנגב הנוכחי מונה בינואר 2017

ומנכ"ל הרשות לפיתוח הגליל הנוכחי מונה בפברואר 2017.

החלטת הממשלה 1888 )4.7.07(. 1

החלטה הממשלה 631 )1.11.15(. 2

על פי דוח חופש המידע של המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל.

אינן יודעות להיערך מבעוד מועד לצורך הקצאה מראש של תב"רים.

הרשות לפיתוח הגליל ציינה בתשובתה כי היא מקבלת את הביקורת ותפרסם לוחות

זמנים מיד עם אישור התקציב השנתי.

אגף החשב הכללי במשרד האוצר הוא הגוף האחראי לכתיבה ולפרסום של תקנון כספים ומשק של 16

מדינת ישראל )להלן - תכ"ם( מתוקף חוק נכסי המדינה, התשי"א-1951.הוראות התכ"ם כוללות

הנחיות אופרטיביות, מקצועיות ועדכניות המחייבות את משרדי הממשלה ואת יחידות הסמך

השונות של משרדים אלו.

הרשויות לפיתוח הנגב והגליל הוקמו בשנים 1991 ו-1993, בהתאמה. חוק הרשות

לפיתוח הנגב וחוק הרשות לפיתוח הגליל הקנו להן מעמד של תאגידים חקוקים.

כיום, התאגידים הציבוריים ובכללם הרשויות לפיתוח אינם מפוקחים על ידי רשות

ממשלתית ייעודית. לעומת זאת, החברות הממשלתיות הפועלות מכוח חוק החברות

הממשלתיות, התשל"ה-1975, מפוקחות ומונחות על ידי רשות החברות הממשלתיות

שבמשרד האוצר )להלן - רשות החברות(.

ליקויים בעניין המדינה18 מבקר משרד של דוחות כמה פורסמו השנים במהלך

ראו מבקר המדינה, דוח ביקורת על תאגידיים סטטוטוריים, מבקר המדינה, דוח שנתי 57ב לשנת 18

משרד מבקר המדינה מציין לטובה את תשובת הרשות לפיתוח הגליל

בכל הנוגע להקדמת מועד אישור תקציבה. על הרשות לפיתוח הנגב ועל

המשרד לפיתוח לפעול לאישור התקציב השנתי כבר לפני תחילת השנה

במטרה לתכנן בזמן הראוי את תוכנית העבודה.

ייצוג הולם לאוכלוסיות הלא-יהודיות במשרד לפיתוח

וברשות לפיתוח הנגב

חוק שירות המדינה )מינויים(, התשי"ט-1959 )להלן - חוק שירות המדינה(, קובע

כי הממשלה תפעל לקידום ייצוג הולם בשירות המדינה לפי יעדים שתקבע21. עוד

קובע החוק כי בקרב העובדים בשירות המדינה בכל הדרגות המקצועיות, בכל משרד

ובכל יחידת סמך יינתן ביטוי הולם לייצוג, בין השאר של בני האוכלוסייה הערבית.

ליישום חוק זה אחראים נש"ם ומשרדי הממשלה השונים.

התקבלו. כבר 2016 לשנת ובגליל בנגב המתקיימות להכשרות תמיכה שבקשות

נציג המשרד, מנכ"לית הם שחבריה התמיכות, ועדת גיבשה התמיכה מבחני את

היועץ המשפטי של המשרד ונציג חשב המשרד )להלן - ועדת התמיכות(, בשיתוף

עם משרד המשפטים המאשר את המבחנים. השר לפיתוח חתם על מבחני התמיכה

בבקשות הטיפול התשמ"ה-1985. התקציב, יסודות בחוק כנדרש24 פורסמו והם

המוגשות נעשה בפורום ועדת התמיכות בלבד. סך התקציב שאושר לחלוקה עמד על

2,897,337 ש"ח.

567,996 בסך לתמיכה בקשה לפיתוח למשרד א' עמותה הגישה 2016 בספטמבר

ש"ח. יו"ר העמותה ומורשת החתימה היא בעלת זיקה א' לשר לפיתוח )להלן - בעלת

זיקה א'( ואינה זכאית לשכר מטעם העמותה.

הצורך יתקיים הליך היוועצות מול היועץ המשפטי של המשרד אם עולה

סוגיה לבירור.

פרויקטים שביצע המשרד לפיתוח או בוצעו
ברשויות לפיתוח

מיזם משותף - "תכנית חרדים באקדמיה והשמת חרדים בתעסוקה"

חובת תקנות - )להלן התשנ"ג-1993 המכרזים, חובת לתקנות )30(3 תקנה לפי

המכרזים(, התקשרות משרד ממשלתי לביצוע פרויקט ללא כוונת רווח תהיה פטורה

ממכרז, ובלבד שההתקשרות היא למטרות המפורטות בתקנה )או דומיהן( ונעשית

עם מי שתורם ממקורותיו 50% מעלות ביצוע המיזם.

במשרד הכללי החשב באגף המכרזים לוועדת לפיתוח המשרד הגיש 2016 במרץ